
Uchwała Nr 221-1/1008/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 
w związku z Uchwałą Nr 221/1008/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z póz. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022: 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków, o których mowa w ust. 1 i 2 obejmują zmiany w planie 
finansowym dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
wynikającymi z odrębnych ustaw. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 221-1/1008/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

77 164,00 0,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 77 164,00 0,00 01 

Rolnictwo i łowiectwo 907,00 0,00      010 

Pozostała działalność 907,00 0,00           01095 

907,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

907,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

907,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 907,00 0,00                               Z 

Transport i łączność 214,00 0,00      600 

Pozostała działalność 214,00 0,00           60095 

214,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

214,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

214,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 214,00 0,00                               Z 

Gospodarka mieszkaniowa 7 066,00 0,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 066,00 0,00           70005 

7 066,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

7 066,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

7 066,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 7 066,00 0,00                               Z 

Działalność usługowa 6 486,00 0,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 486,00 0,00           71012 

6 486,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6 486,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

6 486,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 6 486,00 0,00                               Z 

Administracja publiczna 2 058,00 0,00      750 

Urzędy wojewódzkie 2 058,00 0,00           75011 

2 058,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 058,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

2 058,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 2 058,00 0,00                               Z 

Różne rozliczenia 51 600,00 0,00      758 

 Różne rozliczenia finansowe 51 600,00 0,00           75814 

51 600,00 0,00                dochody bieżące 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

51 600,00 0,00                     2100 

Fundusz Pomocy 51 600,00 0,00                          1 

Dochody szczególne i finansowanie 51 600,00 0,00                               S 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 833,00 0,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 833,00 0,00           85321 

8 833,00 0,00                dochody bieżące 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 833,00 0,00                     2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

8 833,00 0,00 

Dotacje celowe na zadania zlecone 8 833,00 0,00                               Z 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 221-1/1008/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 2 listopada 2022 r. 
 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

137 016,00 652 355,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 137 016,00 652 355,00 01, 02W 

Rolnictwo i łowiectwo 907,00 0,00      010 

Pozostała działalność 907,00 0,00           01095 

907,00 0,00                wydatki bieżące 

907,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 759,00 0,00                          4010 

ORG 759,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 759,00 0,00                                    Z 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 129,00 0,00                          4110 

ORG 129,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 129,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19,00 0,00                          4120 

ORG 19,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 19,00 0,00                                    Z 

Transport i łączność 214,00 0,00      600 

Pozostała działalność 214,00 0,00           60095 

214,00 0,00                wydatki bieżące 

214,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 179,00 0,00                          4010 

ORG 179,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 179,00 0,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 31,00 0,00                          4110 

ORG 31,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 31,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4,00 0,00                          4120 

ORG 4,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 4,00 0,00                                    Z 

Gospodarka mieszkaniowa 14 132,00 7 066,00      700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 132,00 7 066,00           70005 

14 132,00 7 066,00                wydatki bieżące 

14 132,00 7 066,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 972,00 5 906,00                          4010 

ORG 5 906,00 5 906,00                               1 

Własne 0,00 5 906,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 5 906,00 0,00                                    Z 

SF 7 066,00 0,00                               4 

Własne 7 066,00 0,00                                    W 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 015,00 1 015,00                          4110 

ORG 1 015,00 1 015,00                               1 

Własne 0,00 1 015,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 015,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 145,00 145,00                          4120 

ORG 145,00 145,00                               1 

Własne 0,00 145,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 145,00 0,00                                    Z 

Działalność usługowa 12 972,00 6 486,00      710 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 12 972,00 6 486,00           71012 

12 972,00 6 486,00                wydatki bieżące 

6 486,00 6 486,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 421,00 5 421,00                          4010 

ORG 5 421,00 5 421,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 5 421,00                                    S 

Dotacje celowe na zadania zlecone 5 421,00 0,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 932,00 932,00                          4110 

ORG 932,00 932,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 932,00                                    S 

Dotacje celowe na zadania zlecone 932,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,00 133,00                          4120 

ORG 133,00 133,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 133,00                                    S 

Dotacje celowe na zadania zlecone 133,00 0,00                                    Z 

6 486,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 6 486,00 0,00                          4300 

SF 6 486,00 0,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 6 486,00 0,00                                    S 

Administracja publiczna 2 058,00 0,00      750 

Urzędy wojewódzkie 2 058,00 0,00           75011 

2 058,00 0,00                wydatki bieżące 

2 058,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 719,00 0,00                          4010 

ORG 1 719,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 719,00 0,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 297,00 0,00                          4110 

ORG 297,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 297,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 0,00                          4120 

ORG 42,00 0,00                               1 

Dotacje celowe na zadania zlecone 42,00 0,00                                    Z 

Oświata i wychowanie 91 336,00 628 239,00      801 

Technika 3 591,00 0,00           80115 

3 591,00 0,00                wydatki bieżące 

3 591,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 591,00 0,00                          2340 

Salezjańskie Publiczne Technikum w Oświęcimiu 3 591,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 591,00 0,00                                    S 

Branżowe szkoły I i II stopnia 8 929,00 0,00           80117 

8 929,00 0,00                wydatki bieżące 

8 929,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

8 929,00 0,00                          2340 

Salezjańska Publiczna Szkoła Branżowa w Oświęcimiu 8 929,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 8 929,00 0,00                                    S 

Licea ogólnokształcące 3 414,00 0,00           80120 

3 414,00 0,00                wydatki bieżące 

3 414,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 414,00 0,00                          2340 

Publiczne LO Towarzystwa Salezjańskiego w Oświęcimiu 3 414,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 3 414,00 0,00                                    S 

Pozostała działalność 75 402,00 628 239,00           80195 

75 402,00 628 239,00                wydatki bieżące 

75 402,00 628 239,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 15 934,00                          4750 

SF 0,00 15 934,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 15 934,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 402,00 612 305,00                          4790 

SF 75 402,00 612 305,00                               4 

Własne 75 402,00 612 305,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 833,00 0,00      853 

Pozostała działalność 8 833,00 0,00           85395 

8 833,00 0,00                wydatki bieżące 

8 833,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup usług pozostałych 8 833,00 0,00                          4300 

SF 8 833,00 0,00                               4 

Własne 8 833,00 0,00                                    W 

Edukacyjna opieka wychowawcza 6 564,00 10 564,00      854 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 4 000,00           85403 

0,00 4 000,00                wydatki bieżące 

0,00 4 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 4 000,00                          4260 

SF 0,00 4 000,00                               4 

Własne 0,00 4 000,00                                    W 

Internaty i bursy szkolne 6 564,00 0,00           85410 

6 564,00 0,00                wydatki bieżące 

6 564,00 0,00                     dotacje na zadania bieżące 

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

6 564,00 0,00                          2340 

Zakład Św. J.Bosko w Oświęcimiu - Internat Salezjański 6 564,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 6 564,00 0,00                                    S 

 Pozostała działalność 0,00 6 564,00           85495 

0,00 6 564,00                wydatki bieżące 

0,00 6 564,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 6 564,00                          4750 

SF 0,00 6 564,00                               4 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 6 564,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 3



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

790 605,00 198 102,00  Razem: 

PZ Nr 10 w Kętach 0,00 15 000,00 05 

Oświata i wychowanie 0,00 15 000,00      801 

Technika 0,00 9 000,00           80115 

0,00 9 000,00                wydatki bieżące 

0,00 9 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 9 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 9 000,00 

Własne 0,00 9 000,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 4 650,00           80117 

0,00 4 650,00                wydatki bieżące 

0,00 4 650,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 4 650,00                          4260 

Zakup energii 0,00 4 650,00 

Własne 0,00 4 650,00                                    W 

Licea ogólnokształcące 0,00 1 350,00           80120 

0,00 1 350,00                wydatki bieżące 

0,00 1 350,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 1 350,00                          4260 

Zakup energii 0,00 1 350,00 

Własne 0,00 1 350,00                                    W 

PZ Nr 1 w  Oświęcimiu 6 000,00 0,00 07 

Oświata i wychowanie 6 000,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 6 000,00 0,00           80120 

6 000,00 0,00                wydatki bieżące 

6 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 6 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 6 000,00 0,00 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 6  w  Brzeszczach 57 000,00 0,00 09 

Oświata i wychowanie 57 000,00 0,00      801 

Technika 57 000,00 0,00           80115 

36 000,00 0,00                wydatki bieżące 

36 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 36 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 36 000,00 0,00 

Własne 36 000,00 0,00                                    W 

21 000,00 0,00                wydatki majątkowe 

21 000,00 0,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00                          6050 

"Wykonanie nowej instalacji elektrycznej oraz malowanie pomieszczeń w PZ 
Nr 6 w Brzeszczach" 

21 000,00 0,00                               15 

Własne 21 000,00 0,00                                    W 

PZ Nr 9 w Kętach 0,00 35 000,00 11 

Oświata i wychowanie 0,00 35 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 35 000,00           80120 

0,00 35 000,00                wydatki bieżące 

0,00 35 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 0,00 35 000,00                          4260 

Zakup energii 0,00 35 000,00 

Własne 0,00 35 000,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 56 567,00 11 567,00 16 

Oświata i wychowanie 56 567,00 11 567,00      801 

Technika 6 567,00 0,00           80115 

6 567,00 0,00                wydatki bieżące 

6 567,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

5 488,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 5 488,00 0,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dochody szczególne i finansowanie 5 488,00 0,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 079,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 1 079,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 1 079,00 0,00                                    S 

Licea ogólnokształcące 40 000,00 6 567,00           80120 

40 000,00 6 567,00                wydatki bieżące 

0,00 6 567,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 5 488,00                          4750 

Nauczyciele 0,00 5 488,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 5 488,00                                    S 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 1 079,00                          4850 

Nauczyciele 0,00 1 079,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 0,00 1 079,00                                    S 

40 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 40 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 40 000,00 0,00 

Własne 40 000,00 0,00                                    W 

Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000,00 0,00           80148 

5 000,00 0,00                wydatki bieżące 

5 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 Zakup energii 5 000,00 0,00                          4260 

 Zakup energii 5 000,00 0,00 

Własne 5 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00           80195 

5 000,00 5 000,00                wydatki bieżące 

5 000,00 5 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 0,00 5 000,00                                    ZP 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00                          4300 

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

Dotacje celowe - zlecone porozumienia 5 000,00 0,00                                    ZP 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Oświęcim 1 000,00 0,00 20 

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 1 000,00 0,00           85406 

1 000,00 0,00                wydatki bieżące 

1 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 1 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 1 000,00 0,00 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Kęty 3 000,00 0,00 22 

Edukacyjna opieka wychowawcza 3 000,00 0,00      854 

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym  poradnie specjalistyczne 3 000,00 0,00           85406 

3 000,00 0,00                wydatki bieżące 

3 000,00 0,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup energii 3 000,00 0,00                          4260 

Zakup energii 3 000,00 0,00 

Własne 3 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 8 833,00 8 833,00 42 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 833,00 8 833,00      853 

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 8 833,00 8 833,00           85321 

8 833,00 8 833,00                wydatki bieżące 

8 833,00 8 833,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 382,00 7 382,00                          4010 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 382,00 7 382,00 

Własne 0,00 7 382,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 2



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Dotacje celowe na zadania zlecone 7 382,00 0,00                                    Z 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270,00 1 270,00                          4110 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 270,00 1 270,00 

Własne 0,00 1 270,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 1 270,00 0,00                                    Z 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,00 181,00                          4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 181,00 181,00 

Własne 0,00 181,00                                    W 

Dotacje celowe na zadania zlecone 181,00 0,00                                    Z 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 658 205,00 127 702,00 67 

Oświata i wychowanie 658 205,00 127 702,00      801 

Technika 413 000,00 95 000,00           80115 

413 000,00 95 000,00                wydatki bieżące 

413 000,00 95 000,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 85 000,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 85 000,00                               1 

Własne 0,00 85 000,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 10 000,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 10 000,00                               1 

Własne 0,00 10 000,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 413 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 413 000,00 0,00                               1 

Własne 413 000,00 0,00                                    W 

Branżowe szkoły I i II stopnia 86 605,00 0,00           80117 

86 605,00 0,00                wydatki bieżące 

86 605,00 0,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 6 200,00 0,00                          4110 

Nauczyciele 6 200,00 0,00                               1 

Własne 6 200,00 0,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 405,00 0,00                          4120 

Nauczyciele 405,00 0,00                               1 

Własne 405,00 0,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 80 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 80 000,00 0,00                               1 

Własne 80 000,00 0,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 107 000,00 7 300,00           80140 

107 000,00 7 300,00                wydatki bieżące 

107 000,00 7 300,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 300,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 5 300,00                               1 

Własne 0,00 5 300,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 000,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 2 000,00                               1 

Własne 0,00 2 000,00                                    W 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 107 000,00 0,00                          4790 

Nauczyciele 107 000,00 0,00                               1 

Własne 107 000,00 0,00                                    W 

Pozostała działalność 51 600,00 25 402,00           80195 

51 600,00 25 402,00                wydatki bieżące 

51 600,00 25 402,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 663,00                          4010 

Adm. i obsługa 0,00 5 663,00                               2 

Własne 0,00 5 663,00                                    W 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 630,00                          4110 

Nauczyciele 0,00 2 657,00                               1 

Własne 0,00 2 657,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 973,00                               2 

Własne 0,00 973,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 569,00                          4120 

Nauczyciele 0,00 431,00                               1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 3



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 431,00                                    W 

Adm. i obsługa 0,00 138,00                               2 

Własne 0,00 138,00                                    W 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 81,00                          4710 

Nauczyciele 0,00 81,00                               1 

Własne 0,00 81,00                                    W 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

43 500,00 0,00                          4750 

Nauczyciele 43 500,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 43 500,00 0,00                                    S 

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 15 459,00                          4790 

Nauczyciele 0,00 15 459,00                               1 

Własne 0,00 15 459,00                                    W 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8 100,00 0,00                          4850 

Nauczyciele 8 100,00 0,00                               1 

Dochody szczególne i finansowanie 8 100,00 0,00                                    S 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie 
 
Zmiany w planach dochodów i wydatków jednostek budżetowych wynikają bezpośrednio z Uchwały Nr 
221/1008/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 2 listopada 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu 
Oświęcimskiego na rok 2022 r., w tym:  
 
1. Zmiany w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
a) w dziale 010, rozdział 01095 – 907 zł. 

w dziale 600, rozdział 60095 – 214 zł., 
w dziale 700, rozdział 70005 – 7.066 zł. 
w dziale 710, rozdział 71012 – 6.486 zł. 
w dziale 750, rozdział 75011 – 2.058 zł.  
zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa zgodnie z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. 
Rej. 639/22 z dnia 19 października 2022 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej w części obsługi administracyjnej; realizator – Starostwo Powiatowe w 
Oświęcimiu, 

b) w dziale 758, rozdział 75814 zwiększono środki z Funduszu Pomocy w wysokości 51.600 zł („S”) z tytułu 
wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (zgodnie z zapisami art. 14 ust. 6, 14  
i art. 50 ust. 1 pkt 2 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), 

c) w dziale 853, rozdział 85321 zwiększono plan dotacji celowej z budżetu państwa w wysokości 8.833 zł. zgodnie 
z zarządzeniem Wojewody Małopolskiego (nr poz. Rej. 639/22 z dnia 19 października 2022 r.) z 
przeznaczeniem na finansowanie działalności Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności 
w Oświęcimiu działającego w strukturach PCPR w Oświęcimiu. 

 
2.  Powyższe zmiany spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto,  

w szczególności: 
a) w dziale 801 przesunięto środki między rozdziałami, grupami wydatków oraz dysponentami, tj. Starostwem  

Powiatowym w Oświęcimiu i jednostkami oświatowymi, w tym w szczególności z przeznaczeniem na 
wynagrodzenia i pochodne dla nauczycieli w PCKTiB w Oświęcimiu, zakup energii w PZ Nr 1 w Oświęcimiu, PZ 
Nr 2 w Oświęcimiu i PZ Nr 6 w Brzeszczach, zadanie majątkowe pn. „Wykonanie nowej instalacji elektrycznej i 
malowanie pomieszczeń w PZ Nr 6 w Brzeszczach” (21.000 zł.), dotacje na zadania bieżące związane z 
kształceniem uczniów będących obywatelami Ukrainy dla szkół niepublicznych. 

b) w dziale 854 przesunięto środki między rozdziałami, grupami wydatków oraz dysponentami, tj. Starostwem  
Powiatowym w Oświęcimiu i jednostkami oświatowymi, w tym z przeznaczeniem na zakup energii w PPP 
Oświęcimiu i PPP w Kętach, dotacje na zadania bieżące związane z kształceniem uczniów będących 
obywatelami Ukrainy dla szkół niepublicznych. 

 
 
Ww. zmiany są wyłącznie uszczegółowieniem planów finansowych. 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C16E3F7B-CD81-40BE-AED6-857AADB8C6AC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



